

连云港碱业有限公司搬迁升级改造项目普通设备第二十六期采购招标NACE管道及粉体
专业用钢材采购

(招标编号: 320723-ZHJY-GYZHJY2024005-1)

项目所在地区: 江苏省连云港市灌云县

一、招标条件

本连云港碱业有限公司搬迁升级改造项目普通设备第二十六期采购招标NACE管道及粉体专业用钢材采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金:2500万元,招标人为连云港碱业有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 本项目有110万吨/年联碱生产装置(包括80万吨/年重质纯碱装置、30万吨/年轻灰装置、110万吨/年农业氯化铵装置)、40万吨/年合成氨装置(包括45000Nm³/小时空分装置)、100万吨/年真空制盐装置及与之配套的公用工程、辅助工程。项目总投资约582805.24万元。

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

连云港碱业有限公司搬迁升级改造项目普通设备第二十六期采购招标NACE管道及粉体专业用钢材采购

三、投标人资格要求

连云港碱业有限公司搬迁升级改造项目普通设备第二十六期采购招标NACE管道及粉体专业用钢材采购:

3.1投标人须具备国家相关部门核发的有效营业执照并符合国家及行业相关标准的要求。具有独立订立合同及履行合同的能力,有能力按照本招标文件规定的要求提供招标项目货物、进行项目相关服务、独立承担民事等法律责任的法人;本项目接受生产商或代理商(出示资质证明)或流通商投标。

3.2具有良好的社会信誉和履行合同的能力,能够提供先进可靠的产品和良好的售后服务;产品技术先进、质量优良、性能稳定。

3.3投标人承担的类似业绩要求:投标人在2020年1月1日至2024年1月1日(以合同签订日期为准,发票金额在合同额50%及以上)提供一个合同金额为300万元及以上的钢材销售业绩。

说明:投标人相同产品的业绩,以与最终用户签订的合同和相应的发票为准。合同内容应能体现货物为钢材(钢管或钢板或钢制型材)产品(必须提供合同和发票的原件扫描件)。

注:中标后招标人有权对中标单位进行业绩考察,如发现投标人业绩与实际不符,招标人有权取消其中标资格。

3.4 投标单位拟报委托代理人必须为本单位正式职工，提供2023年7月-2023年12月由社保机构出具的社保缴纳证明（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章）等证明材料。投标人确定的委托代理人须全程参与招投标过程（含异议投诉）。

3.5 本次招标不接受联合体投标；

3.6 投标人不得存在下列情形之一：

- (1) 为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- (2) 与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
- (3) 与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
- (4) 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
- (5) 为本招标项目的代建人；
- (6) 为本招标项目的招标代理机构；
- (7) 与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
- (8) 与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
- (9) 被依法暂停或者取消投标资格；
- (10) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- (11) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- (12) 投标人处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
- (13) 企业因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
- (14) 被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
- (15) 投标人近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起未超过5年的。

3.7 符合相关法律、法规规定的其他要求：

(1) 投标人无借牌挂靠等采用信用承诺方式由投标人自行承诺。（格式详见“投标人承诺书”）

(2) 本项目招标工作执行苏信用办〔2018〕23号“关于印发《关于在公共资源交易领域的招标投标活动中建立对失信被执行人联合惩戒机制的实施意见》的通知”，失信被执行人名单以“信用中国”www.creditchina.gov.cn和“信用江苏”www.jscredit.gov.cn公布为准，惩戒期限自网站上公布的失信被执行人信息中载明的发布时间开始，直至撤销或更正信息中载明的发布时间的期间。

(3) 投标文件内容不得失实或弄虚作假，否则按无效标处理，已中标的取消中标资格，并没收投标保证金。

本项目 ~~不~~ 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-03-04 00:00到2024-03-11 23:59

获取方式：投标人使用“江苏CA数字证书”登录“电子招标投标交易平台综合交易”选择“综合交易”行业获取；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-03-15 10:00

递交方式：投标人应在投标人须知前附表规定的投标截止时间前，向“电子招标投标交易平台”递交加密后的电子投标文件。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-03-15 10:00

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会，相关要求见招标文件。

七、其他

1、招标条件

本招标项目连云港碱业有限公司搬迁升级改造项目（项目名称）已由连云港工业和信息化局批准建设，备案证号：连工信备（2022）1号，项目业主为连云港碱业有限公司，建设资金来自企业自筹款（资金来源），国有资金出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目普通设备第二十六期采购招标NACE管道及粉体专业用钢材采购进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1建设地点：江苏省连云港市灌云县临港产业区化工产业园。

2.2项目规模：本项目有110万吨/年联碱生产装置（包括80万吨/年重质纯碱装置、30万吨/年轻灰装置、110万吨/年农业氯化铵装置）、40万吨/年合成氨装置（包括45000Nm³/小时空分装置）、100万吨/年真空制盐装置及与之配套的公用工程、辅助工程。项目总投资约582805.24万元。

本标段为：普通设备第二十六期采购招标NACE管道及粉体专业用钢材采购

2.3招标范围：

卖方需提供本项目所需NACE管（无缝管、焊接管）、钢材、型材，具体详见供货清单。

规定本项目所需NACE管需满足以下技术要求：

- 1) 应符合NACE MR0175和NACE MR0103的要求。
- 2) 材料为镇静钢。
- 3) 碳含量 $\leq 0.23\%$ ，碳当量 $CE \leq 0.43\%$ 。
- 4) 无缝管子、管件 $S \leq 0.01\%$ （wt），焊接管子、管件 $S \leq 0.003\%$ （wt） $P \leq 0.01\%$ （wt）， $Ni \leq 1\%$ （wt）。
- 5) 标准规定的屈服强度小于或等于345MPa，标准实测抗拉强度小于或等于630MPa。
- 6) 要求所有原材料的硬度不超过200HB。
- 7) 冷加工变形超过5%时需做应力消除。
- 8) 焊缝及其热影响区的硬度不超过200HB。焊缝及其热影响区的硬度不超过母材的120%。
- 9) 应以正火状态交货，焊后需做热处理，加热到595~650℃/mm 厚度，保温时间不低于1小时。
- 10) 母材和焊缝表面不得有深度大于0.5mm的尖锐缺陷存在。

规定本项目所需焊接钢管的生产厂家范围为：天津友发、唐山京华、张家港沙钢、天津华岐、邯郸正大、衡水京华、江苏玉龙、中原管道、珠江钢管、河北天创、河北神舟、河北鑫源泰、河北凯玛来、鑫宜达、沧州市螺旋、江苏玉龙、万基钢管（秦皇岛）有限公司、河北海乾威钢管有限公司、河北奥蓝德钢管制造有限公司（附质量证明文件）

规定本项目所需无缝碳钢管的生产厂家范围为：烟台鲁宝、天津钢管、衡阳华菱、宝钢、鞍山钢铁、包头钢铁、江阴新长江、扬州诚德、江苏天淮钢管有限公司、瓦卢瑞克天大（安徽）股份有限公司、扬州龙川、靖江特钢、德新钢管、山东昊宇，无锡兴亚（附质量证明文件）

规定本项目所需钢板的生产厂家范围为：宝武钢铁、首钢集团、南钢集团、沙钢、鞍钢集团、河钢集团、山钢钢铁、华菱钢铁、敬业集团、新华冶金（沧州中铁）、重钢集团、安钢集团、日钢集团、天钢集团、泰山钢铁、邯钢集团、普阳钢铁、本钢集团、柳钢集团（附质量证明文件）。

规定本项目所需碳钢型钢的生产厂家范围为：莱钢集团、马钢集团、津西钢铁、包钢集团、安钢集团、宝得钢铁、唐山正丰、山钢钢铁、黄河特钢、日照钢铁、传洋集团、盛财钢铁、邯钢集团、宣钢集团、兆博实业、冀丰钢铁、鞍钢集团、天柱钢铁、鑫达集团、首钢集团、天钢集团、河钢集团、南京钢铁（附质量证明文件）。

规定本项目所需不锈钢板生产厂家范围为：浦项、太钢、永兴、宝钢（附质量证明文件）；

规定本项目所需无缝不锈钢管生产厂家范围为：太钢、永兴、中兴能源、宝钢（附质量证明文件）；

规定本项目所需NACE无缝碳钢管的生产厂家范围为：衡阳华菱、宝钢、天津大无缝、包钢、烟台鲁宝、江阴新长江、江苏天淮钢管有限公司、瓦卢瑞克天大（安徽）股份有限公司、扬州龙川、靖江特钢、德新钢管（附质量证明文件）。

规定本项目所需NACE焊接钢管的生产厂家范围为：江苏玉龙、万基钢管（秦皇岛）有限公司、河北海乾威钢管有限公司、河北奥蓝德钢管制造有限公司、河北华洋钢管有限公司、江苏巨鑫石油钢管有限公司、浙江宁盛钢管有限公司（附质量证明文件）。

2.4交货期：中标后60日历天内完成粉体专业用钢材全部供货，90日历天内完成NACE管道全部供货。

交货地点：江苏省连云港市灌云县临港产业区化工产业园（车板交货）。

2.5本标段最高投标限价为：2500万元，超过此限价按无效标处理。

2.6 质量标准：合格（符合国家有关技术规范要求）。

3、投标人资格要求

3.1投标人须具备国家相关部门核发的有效营业执照并符合国家及行业相关标准的要求。具有独立订立合同及履行合同的能力，有能力按照本招标文件规定的要求提供招标项目货物、进行项目相关服务、独立承担民事等法律责任的法人；本项目接受生产商或代理商（出示资质证明）或流通商投标。

3.2具有良好的社会信誉和履行合同的能力，能够提供先进可靠的产品和良好的售后服务；产品技术先进、质量优良、性能稳定。

3.3投标人承担的类似业绩要求：投标人在2020年1月1日至2024年1月1日（以合同签订日期为准，发票金额在合同额50%及以上）提供一个合同金额为300万元及以上的钢材销售业绩。

说明：投标人相同产品的业绩，以与最终用户签订的合同和相应的发票为准。合同内容应能体现货物为钢材（钢管或钢板或钢制型材）产品（必须提供合同和发票的原件扫描件）。

注：中标后招标人有权对中标单位进行业绩考察，如发现投标人业绩与实际不符，招标人有权取消其中标资格。

3.4投标单位拟报委托代理人必须为本单位正式职工，提供2023年7月-2023年12月由社保机构出具的社保缴纳证明（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章）等证明材料。投标人确定的委托代理人须全程参与招投标过程（含异议投诉）。

3.5本次招标不接受联合体投标；

3.6投标人不得存在下列情形之一：

- （1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
- （2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
- （3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
- （4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
- （5）为本招标项目的代建人；
- （6）为本招标项目的招标代理机构；
- （7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
- （8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
- （9）被依法暂停或者取消投标资格；
- （10）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
- （11）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- （12）投标人处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
- （13）企业因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
- （14）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
- （15）投标人近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪记录且自记录之日起未超过5年的。

3.7符合相关法律、法规规定的其他要求：

（1）投标人无借牌挂靠等采用信用承诺方式由投标人自行承诺。（格式详见“投标人承诺书”）

（2）本项目招标工作执行苏信用办〔2018〕23号“关于印发《关于在公共资源交易领域的招标投标活动中建立对失信被执行人联合惩戒机制的实施意见》的通知”，失信被执行人名单以“信用中国”www.creditchina.gov.cn和“信用江苏”www.jscredit.gov.cn公布

为准，惩戒期限自网站上公布的失信被执行人信息中载明的发布时间开始，直至撤销或更正信息中载明的发布时间的期间。

(3) 投标文件内容不得失实或弄虚作假，否则按无效标处理，已中标的取消中标资格，并没收投标保证金。

4、技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5、招标文件的获取

5.1 招标文件获取时间为：2024年3月4日至2024年3月11日

5.2 招标文件获取方式：投标人使用“江苏CA数字证书”登录“电子招标投标交易平台综合交易”选择“综合交易”行业获取；

本招标公告及招标文件中“电子招标投标交易平台”是指：连云港市公共资源交易网；

6、投标文件的递交

6.1 投标文件上传的截止时间为2024年3月15日10时 00分（北京时间）。

注：本项目采用不见面开标交易模式（具体方法详见投标须知前附表中招标人补充的其他内容）

7、资格审查方式

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，投标人提供以下有效的且是最新的：

7.1 营业执照；

7.2 如为生产商或代理商投标，需提供资质证明；

7.3 投标人承诺书；

7.4 法人授权委托书、授权代理人身份证。授权代理人必须为本单位职工，提供授权代理人的社会保险缴纳明细证明（社会保险缴纳明细证明必须由社保部门出具并加盖社保机构章或社保机构参保缴费证明电子专用章，在本单位缴纳社会保险时间为2023年7月-2023年12月）。

7.5 投标人承担的类似业绩要求：投标人在2020年1月1日至2024年1月1日（以合同签订日期为准，发票金额在合同额50%及以上）提供一个合同金额为300万元及以上的钢材销售业绩。

说明：投标人相同产品的业绩，以与最终用户签订的合同和相应的发票为准。合同内容应能体现货物为钢材（钢管或钢板或钢制型材）产品（必须提供合同和发票的原件扫描件）。

注：本工程采用资格后审，资格审查应提供的资料以原件的彩色扫描件使用投标文件制作工具生成的投标文件上传为准。所有投标人上传的电子投标文件资料，必须体现证件的有效期、年检情况、基本信息及变更等相关内容并保证清晰完整。如果因上传的扫描件不完善、不完整或无法清晰辨认都将视为资格审查不合格。

8、评标办法

本次评标采用综合评估法

条款号 条款内容 编列内容

2.2.1 分值构成

(总分100分) 商务部分 (2分)

投标报价 (98分)

2.2.2

(1) 商务

部分

(2分) 商务响应

(2分) 投标人NACE管道每提前15天交货加1分, 最多加2分;

注: 按投标人承诺的供货期执行。卖方每迟交一日扣除合同总价款的1%, 迟交一周后每迟交一日扣除合同总价款的2%, 迟交两周后每迟交一日扣除合同总价款的3%; 迟交一个月后作退货处理, 卖方赔偿由此给买方造成的一切直接损失。

2.2.2

(2) 投标

报价

(98分) 投标报价

(98分) 1、确定有效投标报价

投标文件通过初步评审的投标报价均为有效投标报价。

2、评标基准价的确定

(1) 评标委员会只对通过初步评审的投标文件进行价格评议。

(2) 评标基准价计算方法: 以有效投标文件的最低评标价为基准价。

3、投标报价得分计算方法: 评标价等于评标基准价的得满分; 偏离评标基准价的, 评标价每高于评标基准价1%, 扣减0.3分; 偏离不足1%的, 按照插入法计算得分; 投标报价得分小数点保留2位, 第3位四舍五入。

注: 评标委员会在评标报告签字后, 评标基准价不因招投标当事人质疑、投诉、复议以及其他任何情形而改变, 但评标过程中的计算错误可作调整。

9、技术协议与合同签订

中标人应当在中标通知书发出之日起30日内, 根据招标文件和中标人的投标文件订立书面技术协议与合同。非招标方原因, 中标人在规定时间内无正当理由不签技术协议或合同, 或在签订技术协议与合同时向招标人提出附加条件的, 招标人有权取消其中标资格, 其投标保证金不予退还; 给招标人造成的损失超过投标保证金数额的, 中标人还应当对超过部分予以赔偿。

10、发布公告的媒介

本次招标公告在连云港市公共资源交易网上发布。

11、联系方式

招标人: 连云港碱业有限公司

地址: 连云港市连云区经济技术开发区平碱路99号

联系人: 陈工

招标代理名称: 连云港市博瑞工程咨询有限公司

地址: 连云港市海州区通灌南路102号观筑大厦A座10楼

联系人：范工

电话：0518-85522323

特别提醒：

1、本次招标要求网络上传投标文件，不再要求投标人准备纸质文件。中标单位在领取中标通知书时需提供6份完整投标文件，其中正本二份副本四份。

2、投标截止时间前完成网上投标文件上传。

3、电子标书制作：投标人请到连云港市公共资源交易网“投标人登入”栏下载投标文件制作工具，并下载CA锁驱动、CAD控件等应用程序，用于打开招标文件并制作投标文件。

国泰新点和广联达招投标文件制作工具均已衔接连云港市公共资源交易招投标系统平台，投标人可自行选择使用。投标过程中遇到软件问题可联系相应软件公司寻求技术支持。

联系方式如下：

软件公司名称 联系人 联系电话

广联达 郑磊 13812332568

刘书丹 18651253807

国泰新点 黄桂松 15896100880

朱家旺 18905137238

张海南 18505182641

注：本次招标文件采用最新制作工具进行制作，投标人务必采用最新制作工具进行制作，投标单位制作投标文件时如遇投标工具中投标格式与招标文件不一致，请投标单位按照招标文件中投标格式要求编制一份投标文件资料添加在投标工具的【投标所需其他材料】中。如因投标人未按要求执行造成的一切后果（包括废标）均由投标人自行承担。

连云港市电子化招投标注意事项

注意事项：如果您是第一次在连云港地区进行网络投标，请您先联系中国金融认证中心（CFCA）和江苏省国信数字科技有限公司（国信CA）办理网络投标密码锁和企业电子签章，然后联系国泰新点软件公司进行密码锁的激活，用密码锁登陆相关网站会员系统进行诚信信息库的操作，以上步骤不进行或操作不完善，可能导致无法进场交易。

因江苏CA业务已被国信CA承接，现将本市认可的2家CA信息认证机构名单公布如下：

企业名称 中国金融认证中心 江苏省国信数字科技有限公司

CA名称 CFCA 国信CA

联系人 连云港孙丽丽 18005133017

连云港耿立珍 17751872787 周梦雪15298603303

魏飞18261319191

电话 公司客服：4001662366 客服电话：4000251010

办公地址 连云港市海州区凌州东路9号政务服务中心3号楼一楼大厅CFCA窗口 连云港市海州区凌州东路9号政务服务中心3号楼一楼[国信CA]窗口

连云港市公共资源交易中心地址：连云港市海州区凌州东路 9 号连云港市政务服务中心 3 号楼（3 号楼-公共资源交易中心一楼）。

CA、江苏翔晟（连云港办事点）：连云港市海州区凌州东路 9 号连云港市政务服务中心 3 号楼一楼大厅 CA 签章窗口。

密码锁激活：国泰新点软件公司负责激活。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人： 连云港碱业有限公司
地 址： 连云港市连云区经济技术开发区平碱路99号
联 系 人： 陈工
电 话： 13912169795
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 连云港市博瑞工程咨询有限公司
地 址： 连云港市海州区通灌南路102号观筑大厦A座10楼
联 系 人： 范工
电 话： 0518-85522323
电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）冯志刚（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）